BS 栃木第77号
令和４年11月17日

団委員長　様
　　　　　　（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　白　澤　嘉　宏（公印省略）

栃木県誕生150年記念キャッチフレーズ県民投票の案内

栃木県県民の日実行委員会から「栃木県誕生150年記念キャッチフレーズ県民投票」の案内がありました。団内に周知くださいまして、投票をお願い申し上げます。

添付書類：栃木県誕生150年記念キャッチフレーズ県民投票受付中（チラシ）
　　　　　投票用紙

栃木県連盟事務局
　Email：secretariat@tochigi.scout.jp
  ℡：028-621-9800　FAX ：028-678-3307